



**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PERHUBUNGAN**

Jln. Jenderal Sudirman Sago-Salido Telp/Fax 0756-7464239

**SURAT PESANAN
(SP)**

NOMOR : 550/12/SP/DISHUB-PS/IV-2022
TANGGAL : 18 APRIL 2022
KEGIATAN : PENYEDIAAN PERLENGKAPAN JALAN DI JALAN
KABUPATEN/KOTA
PEKERJAAN : BELANJA SUKU CADANG-SUKU CADANG LAINNYA
LOKASI : KABUPATEN PESISIR SELATAN
HARGA BORONGAN : Rp 199. 815.000,- (*Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta
Delapan Ratus Lima Belas Ribu Rupiah*)
MULAI : 18 APRIL 2022
SELESAI : 01 JUNI 2022
PELAKSANAAN : 45 (EMPAT PULUH LIMA) HARI KALENDER

PENYEDIA JASA :
CV. ROKADE COOPERATION
Jl. SUDIRMAN NO.5 Padang

TAHUN ANGGARAN 2022

**D
O
K
U
M
E
N

P
E
N
G
G
A
D
A
N**



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PERHUBUNGAN
Jl. Jenderal Sudirman Sago-Salido Telp/Fax.0756-7464239

SURAT PESANAN (SP)
Nomor. 550/12/SP/DISHUB-PS/IV-2022
Tanggal : 18 April 2022

Halaman 1 dari 1

PAKET PENGADAAN

BELANJA SUKU CADANG-SUKU CADANG LAINNYA

Nomor dan Tanggal Surat Undangan Pengadaan Langsung
No. 12/PPBJ/DISHUB-PS/IV-2022 tanggal 04 April 2022

Nomor dan Tanggal Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung
No. 12/PPBJ / DISHUB-PS/IV-2022 tanggal 12 April 2022

SP ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

Waktu Pelaksanaan Pengadaan : 45 (Empat Puluh Lima) Hari Kelender

No.	Nama Barang	Satuan	Volume	Harga Satuan	Subtotal (Rp)	Total (Rp)	
1	Lampu Philips 250W/220 SON-T	Buah	86	200.000	17.200.000	Rp	17.200.000
2	HID Ballast Philips BSNE 250 L 300 ITS, SE	Buah	86	415.000	35.690.000	Rp	35.690.000
3	Lampu Sorot 100 W (Outdoor)	Buah	10	750.000	7.500.000	Rp	7.500.000
4	Plastik Tape / Isolasi Tape	Roll	30	9.000	270.000	Rp	270.000
5	Relai 220 VAC	Buah	10	45.000	450.000	Rp	450.000
6	MCB 4 Ampere	Buah	10	75.000	750.000	Rp	750.000
7	MCB 10 Ampere	Buah	10	68.000	680.000	Rp	680.000
8	Mur dan Baut BMP / Galvanis	Set	80	3.500	280.000	Rp	280.000
9	Lampu LED 30 W merek Bandel	Buah	5	2.600.000	13.000.000	Rp	13.000.000
10	Lampu LED 70 W Merek Hinolux	Buah	13	1.040.000	13.520.000	Rp	13.520.000
11	Pierching Conector	Buah	20	15.000	300.000	Rp	300.000
12	HID Ballast Lampu LED 70 W (Trafo LED)	Buah	100	650.000	65.000.000	Rp	65.000.000
13	Armatur Lampu Chip Led 70 W (bulat)	Butir	1000	5.000	5.000.000	Rp	5.000.000
14	Armatur Lampu Chip Led 70 W (petak)	Butir	1500	4.900	7.350.000	Rp	7.350.000
15	Ignitor Philips	Buah	86	67.000	5.762.000	Rp	5.762.000
16	Klem Tarik Kabel	Buah	100	15.000	1.500.000	Rp	1.500.000
17	Capasitor Philips	Buah	86	67.000	5.762.000	Rp	5.762.000

Jumlah	Rp	180.014.000
PPN 11%	Rp	19.801.540
Jumlah Total	Rp	199.815.540
Dibulatkan	Rp	199.815.000

Terbilang

Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus Lima Belas Ribu Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SP ini dan hasil pekerjaan tersebut dapat diterima secara memuaskan oleh Kuasa Pengguna Anggaran. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SP ini, penyedia Jasa berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SP terlampir.

Untuk dan atas nama Dinas Perhubungan
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

Untuk dan atas nama Penyedia Barang/Jasa
CV. ROKADE COOPERATION

